
短時間の集中とスピーディーな決断を促進。
効率のよいスタンディングミーティング。

働く姿勢が自由になると、身体が喜ぶ、
仕事がはかどる。
デスクに身体をあわせるのではなく、
目的や気分に応じたベストな姿勢で働けるように、
ボタン一つで高さを自由にセッティング。
ワーカーの心地よさも、業務の効率も、
ひいてはオフィスの生産性も高まっていく。
多目的に使える昇降デスクは、
フリースタイルワークを促進する一台になります。

働く人の“心地よさ”を大切に
ウェルビーイングをかなえるWork Mode

「ウェルビーイング」とは、身体の健康だけでなく、
心の充実や働きやすさも含めた“より良い状態”のこと。
立ったり座ったり、姿勢を変えられるWork Modeは、
身体への負担をやわらげ、自然と集中力や作業効率を
高めてくれます。
Work Modeは、ウェルビーイングなオフィスづくりを
支える、新しい選択肢です。

※デスクはminimo lots（P.019参照）、チェアはRena（P.182参照）、Fita2（P.189参照）を使用しています。

ワークモード

26_01_051-052_051 2025.10.30（17:42:11）
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共通機能

昇降スイッチの上下ボタンを押して、
スムーズに高さを調整。昇降スイッ
チは、高さがひと目でわかり、指定の
高さを記憶させることができるイン
ジケータ付です。 ※�障害物の種類や接触状況によっては検知しない場合

があります。動作前に十分安全を確認したうえで操
作してください。

昇降動作中に天板が障害物にぶつかると、
動作を止めて数cm戻る安全装置を搭載。

350㎜
プライバシーを確保する、デスクフロントパネルを用意。
取付位置により、高さ450mmと350mmが選べます。

対面や隣り合うデスク間の干渉を防ぎ、
レイアウトを容易にします。
※対面や並列、壁面使用の場合は、必ず脚スペーサーをご使用ください。

450㎜

（例）WO2-168P-R_L6
色記号
1色を選択

品番

クロス色の指定を
カラーバリエーションから選び
ご指定ください。
※両面とも同じカラーになります。

デスクフロントパネル
ご注文の際のお願い

Color

昇降ストローク
Ｈ650〜1300mm

高さを選べるデスクフロントパネル

脚スペーサーでデスク間の距離を確保

天板とデスクフロントパネルの間に、
クランプオプションを
取り付けることができます。

クランプの取り付けが可能

天板下の配線をすっきりまとめ、
天板昇降時にケーブルを
保護します。

1
Point 

テーブル機能
効率の良いミーティングを
サポート 天板中央に配線カバー・配線受けを装備。

電源タップを設置することも可能です。

電源タップの設置が可能
5

Point 

2
Point セーフティリバース機能

ワークモード

天板

3
Point 

デスク機能

パーソナルワークに適したサイズから、机上面に余裕のあるサイズまで、
豊富なサイズバリエーションを用意。
オフィススペースや、ワークスタイルに応じて選ぶことができます。

思い思いのポジションでパーソナルワーク

幅と奥行きで選べる天板サイズ
4

Point 

脚

ブラック
（BK）

ホワイト
（WH）

ホワイト
（W4）

バイオPETクロスの
詳細については、
P.巻頭02をご参照
ください。

ブラック
（H1）

ネイビー
（H2）

セージブルー
（H3）

オリーブ
（H4）

ライトグレー
（H5）

バイオPETクロス（再生ポリエステル）
※バイオマス由来のPET糸50%含む

専用のケーブルガイドで
スマート配線

緩やかなカーブでつないだストレート型から、ひょうたん型やビーンズ型まで、多彩なミーティング
スタイルを踏まえた形状を用意。

４種類の天板形状

1800㎜

W1800 / D900W2000 / D1000

2000㎜

W2000 / D1057

2000㎜

W2000 / D1000

2000㎜

ホワイトメープル
（WM）

ライトウォルナット
（LW）

耐指抗菌

ピュアウォルナット
（PW）

耐指抗菌

ミディアムウッド
（T2）

Work Mode.

PET再生クロス（再生ポリエステル）

グレー
（L6）

ブルー
（B5）

ベージュ
（E6）

ブラック
（N2）

テラコッタオレンジ
（O6）

モスグリーン
（K6）

ブルー
（B2）

ローズ
（R4）

フェルトクロス 

※デスクはminimo lots（P.019参照）、チェアはRena（P.182参照）、Fita2（P.189参照）を使用しています。

※�抗菌性能についてはP.索
引03をご参照ください。

W1600㎜（1540）W1400㎜（1340）W1200㎜（1140）

D600㎜（575）
D700㎜（675）
D800㎜（775）

ライトグレー（LG）
※�製法上、色ムラやスジ�
状の模様が生じます。

2025.10.28（17:00:37）2025.10.28（17:00:37）
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デスク

外形寸法 下肢空間 品番 注文コードカラー（天板/脚）注文コードカラー（天板/脚）希望小売価格（税抜）

D800 1600用 W1540×
D775×
H650～1300㎜

W1362㎜ WO2-1608H 632-505 W4/WH 632-508 W4/BK ¥181,400
632-506 WM/WH 632-509 WM/BK

632-510 T2/BK
632-507 LW/WH 632-511 LW/BK ¥203,400

632-512 PW/BK
1400用 W1340×

D775×
H650～1300㎜

W1162㎜ WO2-1408H 632-513 W4/WH 632-516 W4/BK ¥170,900
632-514 WM/WH 632-517 WM/BK

632-518 T2/BK
632-515 LW/WH 632-519 LW/BK ¥191,600

632-520 PW/BK
1200用 W1140×

D775×
H650～1300㎜

W962㎜ WO2-1208H 632-521 W4/WH 632-524 W4/BK ¥170,700
632-522 WM/WH 632-525 WM/BK

632-526 T2/BK
632-523 LW/WH 632-527 LW/BK ¥191,200

632-528 PW/BK
D700 1600用 W1540×

D675×
H650～1300㎜

W1362㎜ WO2-1607H 632-529 W4/WH 632-532 W4/BK ¥174,500
632-530 WM/WH 632-533 WM/BK

632-534 T2/BK
632-531 LW/WH 632-535 LW/BK ¥195,400

632-536 PW/BK
1400用 W1340×

D675×
H650～1300㎜

W1162㎜ WO2-1407H 632-537 W4/WH 632-540 W4/BK ¥170,000
632-538 WM/WH 632-541 WM/BK

632-542 T2/BK
632-539 LW/WH 632-543 LW/BK ¥190,700

632-544 PW/BK
1200用 W1140×

D675×
H650～1300㎜

W962㎜ WO2-1207H 632-545 W4/WH 632-548 W4/BK ¥168,700
632-546 WM/WH 632-549 WM/BK

632-550 T2/BK
632-547 LW/WH 632-551 LW/BK ¥188,900

632-552 PW/BK
D600 1600用 W1540×

D575×
H650～1300㎜

W1362㎜ WO2-1606H 632-553 W4/WH 632-556 W4/BK ¥174,000
632-554 WM/WH 632-557 WM/BK

632-558 T2/BK
632-555 LW/WH 632-559 LW/BK ¥195,200

632-560 PW/BK
1400用 W1340×

D575×
H650～1300㎜

W1162㎜ WO2-1406H 632-561 W4/WH 632-721 W4/BK ¥162,300
632-562 WM/WH 632-564 WM/BK

632-565 T2/BK
632-563 LW/WH 632-566 LW/BK ¥182,000

632-567 PW/BK
1200用 W1140×

D575×
H650～1300㎜

W962㎜ WO2-1206H 632-568 W4/WH 632-571 W4/BK ¥161,800
632-569 WM/WH 632-572 WM/BK

632-573 T2/BK
632-570 LW/WH 632-574 LW/BK ¥181,200

632-575 PW/BK
［デスク共通仕様］●天板：メラミン樹脂化粧板 ●天板芯材：パーチクルボード（天板厚25mm） ●エッジ：ABS樹脂 ●脚：鋼板、焼付塗装 ●配線口、配線受け付 ●コード3m　※デスク同士を並べて使う場合や壁面使用の場合は必
ず脚スペーサーをご使用ください。

Work Mode.
ワークモード

品名 外形寸法 下肢空間 品番 注文コードカラー（天板/脚）注文コードカラー（天板/脚）希望小売価格（税抜）

テーブルA W2000×
D1000×
H650～
1300㎜

W1362㎜ WO2-2010M-A 632-576 W4/WH 632-579 W4/BK ¥298,500
632-577 WM/WH 632-580 WM/BK

632-581 T2/BK
632-578 LW/WH 632-582 LW/BK ¥334,300

632-583 PW/BK

テーブルB W1800×
D900×
H650～
1300㎜

W1170㎜ WO2-1809M-B 632-584 W4/WH 632-587 W4/BK ¥227,400
632-585 WM/WH 632-588 WM/BK

632-589 T2/BK
632-586 LW/WH 632-590 LW/BK ¥254,700

632-591 PW/BK

テーブルC W2000×
D1000×
H650～
1300㎜

W1170㎜ WO2-2010M-C 632-592 W4/WH 632-595 W4/BK ¥296,900
632-593 WM/WH 632-596 WM/BK

632-597 T2/BK
632-594 LW/WH 632-598 LW/BK ¥332,500

632-599 PW/BK

テーブルD W2000×
D1057×
H650～
1300㎜

W1170㎜ WO2-2010M-D 632-600 W4/WH 632-603 W4/BK ¥296,900
632-601 WM/WH 632-604 WM/BK

632-605 T2/BK
632-602 LW/WH 632-606 LW/BK ¥332,500

632-607 PW/BK
［テーブル共通仕様］●天板：メラミン樹脂化粧板 ●天板芯材：パーチクルボード（天板厚25mm） ●エッジ：ABS樹脂 ●脚：鋼板、焼付塗装 ●配線カバー、配線受け付 ●コード3m ●W4/BKカラーのみ配線カバーはW4となります。（他カラーは脚と同色）

テーブル

1140/1340/1540

860

962/1162/1362

65
0～
13
00

775

57
0～
12
20

680

WorkMode テーブルD800_zu

1140/1340/1540

860

962/1162/1362

65
0～
13
00

675

57
0～
12
20

680

WorkMode テーブルD700_zu

1140/1340/1540

962/1162/1362

575

65
0～
13
00

57
0～
12
20860

680

WorkMode テーブルD600_zu

WO2-1607H　LW/WH

WO2-1608H　PW/BK

1800

1170

51
6～

11
66

65
0～

13
00

900

680

WorkMode テーブルB_zu

2000

1362 680

1000

51
6～

11
66

65
0～

13
00

WorkMode テーブルA_zu

WO2-2010M-A　WM/WH

WO2-1809M-B　T2/BK

WO2-2010M-C　W4/WH

WO2-2010M-D　LW/BK

WO2-1606H　W4/BK

2000

1362 680

1000

51
6～

11
66

65
0～

13
00

WorkMode テーブルA_zu

1800

1170

51
6～

11
66

65
0～

13
00

900

680

WorkMode テーブルB_zu

2000

51
6～

11
66

1170

65
0～

13
00

1000

680

WorkMode テーブルC_zu

2000

51
6～

11
66

1170

65
0～

13
00

1000

680

WorkMode テーブルC_zu

2000

51
6～

11
66

1170

65
0～

13
00

1057

680

WorkMode テーブルD_zu

2000

51
6～

11
66

1170

65
0～

13
00

1057

680

WorkMode テーブルD_zu
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デスク脚スペーサー（対向、並列、壁面設置兼用）

品名 品番 注文コード カラー 希望小売価格
（税抜）

D800用 WO2-8KS 632-625 BK ¥11,200

632-626 W4

D700用 WO2-7KS 632-627 BK ¥10,400

632-628 W4

D600用 WO2-6KS 632-629 BK ¥10,000

632-630 W4

●鋼板、焼付塗装 ●2個入
対面や隣り合うデスク間の干渉を防ぎ、レイアウトを容易にします。 
※対面や並列、壁面使用の場合は、必ず脚スペーサーをご使用ください。 
※�D600デスクの場合はD600用、D700デスクの場合はD700用、D800デスクの

場合はD800用をご使用ください。
●脚スペーサー使用の際のデスク設置スペースについて
脚スペーサーを使用した場合、天板サイズに関わらず、天板どうしの間隔は幅方向で
60mm、奥行方向で90mmとなります。
W1200（1140）デスクに脚スペーサーを取り付けた場合、幅1200mmの設置ス
ペースが必要です。

（一部製品を除く）

デスクアクセサリーデスクアクセサリー

クロス色の指定をカラーバリエーションから選び
ご指定ください。
※両面とも同じカラーになります。

デスクフロントパネルご注文の際のお願い
Color／クロスパネル

デスクフロントパネル（フロント用）　

品名 外形寸法 品番 注文コード 希望小売価格
（税抜）

PET再生クロス W1600用 W1540×D20×H800㎜ WO2-168P-R 632-608 ¥67,200

W1400用 W1340×D20×H800㎜ WO2-148P-R 632-609 ¥62,300

W1200用 W1140×D20×H800㎜ WO2-128P-R 632-610 ¥58,300

バイオPETクロス W1600用 W1540×D20×H800㎜ WO2-168P-Q 632-613 ¥67,200

W1400用 W1340×D20×H800㎜ WO2-148P-Q 632-614 ¥62,300

W1200用 W1140×D20×H800㎜ WO2-128P-Q 632-615 ¥58,300

フェルトクロス W1600用 W1540×D20×H800㎜ WO2-168P-F 632-618 ¥75,800

W1400用 W1340×D20×H800㎜ WO2-148P-F 632-619 ¥69,800

W1200用 W1140×D20×H800㎜ WO2-128P-F 632-620 ¥64,600

●パネル芯材：MDF、ペーパーハニカムコア再生紙 ●取付金具：鋼板、焼付塗装 ●天板面からの高さ：H350または450mm�  
●ピンナップ使用可能 

Work Lift、SIONについてはWebカタログに
掲載しています。https://www.plus.co.jp/catalog/

AC4 OW
39-453

コネクティングクランプユニット

コネクティングクランプユニットについては、
P.125をご参照ください。

ケーブルガイド（デスク用）
品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

WO2-CG-D 632-623 BK ¥36,300

632-624 W4

●本体：樹脂成型品 ブラック（BK）、クリア（W4） 
●取付金具：鋼板、焼付塗装

バイオPETクロスの詳細に
ついては、P.巻頭02をご参
照ください。

ブラック
（H1）

ネイビー
（H2）

セージブルー
（H3）

バイオPETクロス（再生ポリエステル）
※バイオマス由来のPET糸50%含む

オリーブ
（H4）

ライトグレー
（H5）

PET再生クロス（再生ポリエステル）

グレー
（L6）

ブルー
（B5）

モスグリーン
（K6）

ブルー
（B2）

ベージュ
（E6）

ブラック
（N2）

テラコッタオレンジ
（O6）

ローズ
（R4）

フェルトクロス 

ライトグレー（LG）
※�製法上、色ムラやスジ状の
模様が生じます。

ケーブルガイド（テーブル用）
品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

WO2-CG-M 632-722 SBK ¥38,600

632-723 W4

●本体：樹脂成型品 ブラック（SBK）、クリア（W4） 
●取付金具：鋼板、焼付塗装

（例）WO2-168P-R_L6
色記号1色を選択品番

D700用

デスクフロントパネル（サイド用）　

品名 外形寸法 品番 注文コード 希望小売価格
（税抜）

PET再生クロス 左用 W450×D20×H800㎜ WO2-048SP-L-R 632-611 ¥45,500

右用 W450×D20×H800㎜ WO2-048SP-R-R 632-612

バイオPETクロス 左用 W450×D20×H800㎜ WO2-048SP-L-Q 632-616 ¥45,500

右用 W450×D20×H800㎜ WO2-048SP-R-Q 632-617

フェルトクロス 左用 W450×D20×H800㎜ WO2-048SP-L-F 632-621 ¥48,300

右用 W450×D20×H800㎜ WO2-048SP-R-F 632-622

●パネル芯材：MDF、ペーパーハニカムコア再生紙 ●取付金具：鋼板、焼付塗装 ●天板面からの高さ：H350または450mm 
●ジョイント金具左右各1個付属 ●ピンナップ使用可能

D600用

D700用

D800用

左用 右用

054
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天板 ホワイト（W4） ホワイトメープル（WM） ミディアムウッド（T2） ライトウォルナット（LW） ピュアウォルナット（PW） 脚 ホワイト（WH） ブラック（BK）

耐指抗菌

の詳細はP.索引03をご参照ください。

耐指抗菌
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